*(a) Id est Josue, qui fuit filius Nun. (b) manna non poterat servari in plures dies ut pat. Exod. 16. idcirco dicunt expositores, per cibaria intelligenda esse alia alimenta, quæ filij Israël invenerunt, aut emerunt in terris, per quas transibant. Ita Dionys. Carth. hoc loco.*

## SYMBOLUM 30.

Terni Viri, Ios. 18.

*Eligite de singulis tribubus ternos Viros, ut mittam eos, & pergant, atquè circumueant terram.*

**P**romissis tribubus [a] deerat sua portio regni,  
 Ter geminos placuit sorte creare Viros.

Tres

(17)

Tres e quâquè tribu [b] mensi, data munera, signant  
Munificam Triadis regna dedisse manum.

Alma Trias quot regna polo tibi danda supersunt?  
Præmia sunt servis congrua danda tuis.

(a) 7. scilicet, que necdum acceperant possessiones suas, ut videre est vers. 2. (b) Viri in arte metiendi periti. Vide Dion. Carth. in Jos. 18.

SYMBOLUM 31.

Tres Vituli, & tres modij farinæ. 1. Reg. 1.

Et adduxit eum Secum, Scil. Anna Samuëlem postquam ab-  
lactaverat, in Vitulis tribus, & tribus modijs farinæ, &  
amphorâ Vini; & adduxit eum ad domum Domini. Habe-  
tur pro Symbolo apud S. Aug. tom. 10. fol. 225. ubi dicit:  
Ephi (de quo etiam agitur 1. Reg. 17.) trium modiorum  
mensura est: & tribus mensuris mysterium intelligitur Tri-  
nitatis.

SYMBOLUM 32.

Tres Sacerdotes pietate & religione celebres. Scil. Moyfes,  
Aaron, Samuël, habetur apud D. Chryf. tom. 4.  
pag. 618. Ubi sic habet.

Tres Patriarchæ sunt in honorem Trinitatis &c. Et  
fi.

sicut, licet multi sint patriarchæ, ut prædicetur gloria viventis spiritûs sufficit Ternarius, ita cum multi sint sacerdotes, Triastamen Sacerdotum electa est; nempe Moysis & Aaron, qui in Sacerdotibus ejus, & Samuelis. ps. 98.

**I**N vitulis modijsquè tribus, vinoquè, pusillum  
Elicitum precibus, consecrat ANNA Deo.  
Quàm placuit Triadi divulsus ab ubere natus,  
Hostia grata Deo ter repetita fuit.  
Tres, Samuel, Moyses, Aaron Sacra thura dedere;  
Quos famulos Domini (a) pagina Sacra vocat.

(a) psal. 98. Nota ex Glossa 1. intellige per Moysen, id est extractum de aquis, Religiosos abstractos a delicijs mundi. Per Aaron, id est, Montanum, prælatos in alto constitutos. Per Samuel, qui fuit minister in domo Domini Reliquos Sacerdotes & clericos: ab istis Christianis Sanctiss. Trinitas est laudanda & invocanda. Vide lorin. in psal. 98.

### SYMBOLUM 33.

Trinæ vocationes Samuelis. 1. Reg. 3.

*Samuel autem dormiebat in templo Domini &c. et adiecit Dominus, & tertio vocavit Samuel.*

**A**Teneris Samuel Domini sacatur ad ædes,  
Terquè intempestâ (a) nocte vocatus adest.  
Ad Triadis sedes quisquis volet ire beatas,  
Illius imperio sollicitatus adit.  
Nos quoties Trias alma vocat parere, moramur,